
Südbadenbus Fahrplan- und Tarifauskunft: 78713 Schramberg, (0 74 22) 99 47 04-0, kc-schramberg@dbregiobus-bw.de

Gültig während der Vollsperrung B 462 Schramberg - Schiltach, vom 02.06. bis 13.06.2020, alle Angaben ohne Gewähr.

Mo-Sa Tägl. Tägl. Tägl. Tägl. Tägl. Tägl. Tägl. Tägl. Tägl. Tägl.

Schramberg Höflebrücke 05:03

Schramberg Schiltachstr. 05:04

Schramberg Schloss 05:05

Schramberg Busbf. 05:07 06:03 08:03 10:03 12:03 13:03 14:03 16:03 18:03 19:03 21:03

Schramberg Realschule 05:09 06:05 08:05 10:05 12:05 13:05 14:05 16:05 18:05 19:05 21:05

Schramberg Paradiesplatz 05:10 06:06 08:06 10:06 12:06 13:06 14:06 16:06 18:06 19:06 21:06

Schramberg HAU 05:11 06:07 08:07 10:07 12:07 13:07 14:07 16:07 18:07 19:07 21:07

Schramberg Hans Sachs 05:12 06:08 08:08 10:08 12:08 13:08 14:08 16:08 18:08 19:08 21:08

Schramberg Grüner Baum 05:13 06:09 08:09 10:09 12:09 13:09 14:09 16:09 18:09 19:09 21:09

Sulgen Schramberger Str. 05:17 06:13 08:13 10:13 12:13 13:13 14:13 16:13 18:13 19:13 21:13

Sulgen Rose 05:18 06:14 08:14 10:14 12:14 13:14 14:14 16:14 18:14 19:14 21:14

Schenkenzell 05:38 06:34 08:34 10:34 12:34 13:34 14:34 16:34 18:34 19:34 21:34

Schiltach Hoffeld 05:43 06:39 08:39 10:39 12:39 13:39 14:39 16:39 18:39 19:39 21:39

Schiltach Schlossmühle 05:46 06:42 08:42 10:42 12:42 13:42 14:42 16:42 18:42 19:42 21:42

Schiltach Stadtmitte 05:47 06:43 08:43 10:43 12:43 13:43 14:43 16:43 18:43 19:43 21:43

Schiltach vor Heubach 05:50 - - - - 13:46 - - - 19:46 21:46

Schiltach Bahnhof an 05:51 06:45 08:45 10:45 12:45 13:47 14:45 16:45 18:45 19:47 21:47

Schiltach vor Heubach 06:08 14:18 22:12

Schiltach Bahnhof 06:09 07:03 08:45 10:45 12:45 14:19 14:45 16:45 18:45 19:47 22:13

Schiltach Stadtmitte 06:11 07:05 08:47 10:47 12:47 14:21 14:47 16:47 18:47 19:49 22:15

Schiltach Schlossmühle 06:12 07:06 08:48 10:48 12:48 14:22 14:48 16:48 18:48 19:50 22:16

Schiltach Hoffeld 06:15 07:09 08:51 10:51 12:51 14:25 14:51 16:51 18:51 19:53 22:19

Schenkenzell 06:20 07:14 08:56 10:56 12:56 14:30 14:56 16:56 18:56 19:58 22:24

Sulgen Rose 06:42 07:36 09:18 11:18 13:18 14:52 15:18 17:18 19:18 20:20 22:46

Sulgen Schramberger Str. 06:43 07:37 09:19 11:19 13:19 14:53 15:19 17:19 19:19 20:21 22:47

Schramberg Grüner Baum 06:47 07:41 09:23 11:23 13:23 14:57 15:23 17:23 19:23 20:25 22:51

Schramberg Hans Sachs 06:48 07:42 09:24 11:24 13:24 14:58 15:24 17:24 19:24 20:26 22:52

Schramberg HAU 06:49 07:43 09:25 11:25 13:25 14:59 15:25 17:25 19:25 20:27 22:53

Schramberg Paradiesplatz 06:50 07:44 09:26 11:26 13:26 15:00 15:26 17:26 19:26 20:28 22:54

Schramberg Busbf. an 06:53 07:47 09:29 11:29 13:29 15:03 15:29 17:29 19:29 20:31 22:57

Ersatzfahrplan Schramberg - Schiltach über Sulgen - Schenkenzell 

V:\Datenablage\IVU\SBG\Villingen\tmp\2020\VVR\Schramberg-Schiltach Notfahrplan 26.05.2020; 09:28


